REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK DROPULL

Nr. 47 Prot. Jorgucat, me 12/03/2021
NJOFTIM
Pér zhvillimin e mbledhjes sé Késhillit té Bashkisé Dropull

Drejtuar : Z

Né mbeshtetje t& nenit 5 te Aktit Normativ Nr.3,date 15.03.2020"Per marrjen e masave te veganta administrative
gjate kohezgjatjes se periudhes se infeksionit te shkaktuar nga COVID-19 te Keshillit te Ministrave " te ligjit
139/2015Per Veteqeverisjen Vendore” te nenit 61 dhe  te nenit 80 te vendimit nr.14 ,date 28.02.2020 te Keshillit Bashkiak
“Per miratimin e Rregullores se Keshillit Bashkiak Dropull” ju njoftoj, se mbledhja e Keshillit Bashkiak Dropull thirrur
nga kryetari | Keshiliit ,do realizohet diten e Merkure date 31.03.2021 ora 10:00 , ne zyrat e mbledhjeve te Keshillit
Bashkiak ne Jorgucat me rend dite si me poshte: .

1. P/Vendim “ Pér miratimin e pérfituesve te fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar t& ndihmes ekonomike ",
2. P/Vendim “Pér miratimin e tavaneve pergatitore te shpenzimeve te P.B.A-se 2022- 2024".
3. P/Vendim “Per miratimin e Rregullores “Per Organizimin,Funksionimin,detyrat dhe kopetencat e Administrates "

4. P/Vendim “Pr Ngritien e komisionit te apelimit administrativ te taksave dhe tarifave vendore prane Bashkise Dropull dhe
miratimin erregullores se funksionimit dhe organizimit te ketij komisioni”.

5. P/Vendim “Pér miratimin e vend depozitimit te materjalit drusor per nevojat e Bashkise Dropull”
6. P/Vendim “Pér miratimin e ¢gmimit te shitjes per materjalin drusor ne m3"..

7. P/Vendim Pér “Shprehjen e pelgimit ne parim pér dhénje me qira t& sipérfages S= 110 m2 pér Zj. Marjana
Ndrico, toké vreshte né pasuriné me Nr. 2/465 zona kadastrale 1476 me indeks harte K- 34-137- (214-D ),
né fshatin Dervician, shtese funksionale per Agroturizem dhe biznese per nje periudhe 1 nje vjecare.

8. P/Vendim”Pér miratimin e kerkeses per trasferimin ne pronesi te Bashkise Dropull te nje prone te
palujtshme shteterore,kullote me siperfage 62209m?2.

9. P/Vendim Pér miratimin Raportit vietor pér trasparencen ne procesin e vendimarjes se keshillit",

10. P/Vendim “Pér miratimin e Rregullores pér strukturat komunitare”. 11. Kérkesat ,ankesat e gytetareve.




